
DATA DO DATA DO

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 88.476,08R$           18.137,60R$        19.790,39R$          17.658,39R$         20/02/2018 28/02 e 20/03/2018

FEVEREIRO 83.494,20R$           17.116,31R$        17.116,31R$          18.847,98R$         20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 86.510,56R$           16.680,51R$        17.966,85R$          17.966,85R$         20/04/2018 27/04 e 03/05/2018

ABRIL 83.107,85R$           20.493,15R$        20.987,67R$          20.987,67R$         20/05/2018 21/05/2018

MAIO 86.231,62R$           23.674,47R$        23.674,47R$          23.674,47R$         20/06/2018 21/06 e 12/07/2018

JUNHO 95.140,40R$           25.910,64R$        25.910,64R$          25.910,64R$         20/07/2018 05/09/2018

JULHO 95.140,00R$           21.294,26R$        21.294,26R$          21.720,63R$         20/08/2018 21/08/2018

AGOSTO 95.235,33R$           21.413,01R$        21.413,01R$          24.474,59R$         20/09/2018 20/09 e 01/10/2018

SETEMBRO 97.272,09R$           24.532,61R$        24.532,61R$          23.388,61R$         20/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 98.598,37R$           22.877,72R$        22.877,72R$          22.877,72R$         20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 100.825,05R$          23.478,88R$        23.478,88R$          27.623,97R$         20/12/2018 21/02/2018

DEZEMBRO 101.431,80R$          23.455,57R$        23.455,57R$          23.455,57R$         20/01/2018 18/01/2019

13º SALARIO 77.342,46R$           17.798,92R$        17.798,92R$          17.798,92R$         20/01/2018 17/12/2018

TOTAL 1.188.805,81R$     276.863,65R$     280.297,30R$       286.386,01R$      

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA

  -Presidente-

BENEFICIOS PAGOS

  DIRETAMENTE (3)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES  PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVEDÊNCIA SOCIAL -RGPS

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA 

                                                                                                                                              Ribeirão, 28 de Dezembro de 2018.

VALOR

ANEXO XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

Estado de Pernambuco

ITEM 26, ANEXO IX - RESOLUÇÃO TC 48/2018 - EXERCÍCIO : 2018

DEVIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4)

               José Reginaldo Moraes dos Santos
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DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA 
VALOR (1)

ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 88.476,08R$                         8.128,32R$                   8.128,32R$                20/02/2018 28 /02 e 20/03/2018

FEVEREIRO 83.494,20R$                         7.591,10R$                   7.591,10R$                20/03/2018 20/03/2018

MARÇO 86.510,56R$                         8.418,17R$                   8.418,17R$                20/04/2018 27/04 e 03/05/2018

ABRIL 83.107,85R$                         8.417,82R$                   8.417,82R$                20/05/2018 21/05/2018

MAIO 86.231,62R$                         8.853,25R$                   8.853,25R$                20/06/2018 21/06 e 12/07/2018

JUNHO 95.140,40R$                         8.553,25R$                   8.553,25R$                20/07/2018 05/09/2018

JULHO 95.140,00R$                         8.553,25R$                   8.553,25R$                20/08/2018 21/08/2018

AGOSTO 95.235,33R$                         8.606,71R$                   8.606,71R$                20/09/2018 20/09 e 01/10/2018

SETEMBRO 97.272,09R$                         9.151,25R$                   9.151,25R$                20/10/2018 22/10/2018

OUTUBRO 98.598,37R$                         8.844,40R$                   8.844,40R$                20/11/2018 20/11/2018

NOVEMBRO 100.825,05R$                       9.016,70R$                   9.016,70R$                20/12/2018 21/02/2018

DEZEMBRO 101.431,80R$                       9.131,10R$                   9.131,10R$                20/01/2018 18/01/2019

13º SALARIO 77.342,46R$                         6.759,61R$                   6.759,61R$                20/01/2018 17/12/2018

TOTAL 1.188.805,81R$                   110.024,93R$              110.024,93R$           

9.131,10R$                        

6.759,61R$                        

109.303,73R$                   

Ribeirão, 28 de Dezembro de 2018.

8.553,25R$                        

8.553,25R$                        

8.731,51R$                        

9.151,25R$                        

8.844,40R$                        

RECOLHIDA (4)

PRINCIPAL

9.016,70R$                        

8.326,47R$                        

7.591,00R$                        

8.412,13R$                        

8.417,82R$                        

7.815,24R$                        

            José Reginaldo Moraes dos Santos

  -Presidente-

COMSUL - CONSÓRCIO  PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA

Estado de Pernambuco

ITEM 26, ANEXO IX - RESOLUÇÃO TC 48/2018 - EXERCÍCIO : 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A  - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO

RETIDA (2) CONTABILIZADA
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